
Комитет образования администрации городского округа «Город Чита» 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида №38» 

 
 

ПРИКАЗ 

 «19» февраля 2024 г.                                                                           №12-а  
 

«Об утверждении положения, проекта, плана работы «Школы молодых 

родителей» 

 

     В соответствии с ст.44 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, ФГОС 

ДО, муниципальной программой просветительской деятельности для 

родителей детей, посещающих дошкольные образовательные организации 

«Мир начинается с семьи» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В МБДОУ «Детский сад № 38» 

1.  Утвердить положение о работе «Школы молодых родителей»; 

2. Утвердить проект «Школа молодых родителей» на период с  

марта 2024 г. по декабрь 2024 г. 

3. Утвердить план работы Школы молодых родителей» 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МБДОУ № 38                             Т.В Ваулина  

 

 

 

 

 

 



Комитет образования администрации городского округа «Город Чита» 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида №38» 

 
 

ПРИКАЗ 

 «28» февраля 2024 г.                                                                           № 13-а 

 

«О внесении изменений в годовой план на 2023-2024 учебный год» 

 

На основании приказа МБДОУ «Детский сад № 38» об утверждении 

положения, проекта, плана работы «Школы молодых родителей» от          

______2024 г. №  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в годовой план МБДОУ «Детский сад № 38» на 2023-2024 учебный 

год следующие изменения: 

1. Дополнить раздел 8, п.4 следующим содержанием: 

Реализация проекта «Школа молодых родителей»  

 

 

      

      

      

 

 

 

 

 

 

Заведующая МБДОУ № 38                              Т.В. Ваулина  

 


